
Наративен извештај 

за период Септември-Ноември 2020 година 

 

За период Септември-Ноември 2020 година, именуваните функционери и Генералниот 

секретар во Инспекциски совет не направија дополнителни финансиски трошоци. Со оглед на 

актуелната пандемија од Ковид-19, сите средби и состаноци се одвиваа он-лине. 

Надоместоци за закупнина на стан и трошоци за комунални услуги, како и трошоци за превоз 

заради посета на потесно смејство се исплатени на фукционерите кои не живеат во Скопје, 

согласно член 28, став 2 од Законот за плата и другите надоместоци на пратениците во 

Собранието на Република Македонија и другите избрани и именувани лица во Републиката 

(„Службен лист на СФРЈ“ бр. 36/1990, 44/1990, 11/1991 и 38/1991 и „Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 23/1997, 37/2005, 84/2005, 121/2007, 161/2008, 92/2009, 42/2010, 

97/2010, 162/2010, 11/2012, 145/2012, 170/2013, 139/2014 и 147/2015), член 9 од Законот за 

извршување на буџетот за 2019 година („Службен весник на Република Македонија“, бр. 

238/2018), член 3, став 1, член 4 и член 5, став 2 и 3 и член 6 од Одлуката за начинот и 

постапката за остварување на надоместокот за закупнина на стан („Службен весник на 

Република Македонија“, бр. 65/2009). 


